

625861

事業名 ため池防災事業 池谷上池地区

工事名 池谷上池整備(3)工事

工事別工事名:池谷上池整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単-1号 ***						
S01011	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3 当たり算出	歩A
	人力土工(盛土・埋戻)					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	粘性土・礫質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンバ(II)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質区分					時間の制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)作業区分					夜間制約作業時間:0.0
	3)施工区分					
	4)締め分け					
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	22,680	12,701	
R01003	普通作業員					
		1.330	人	19,950	26,534	
Y00004	諸雑費					
	10%	0.100		12,701	1,270	
	合 計				40,505	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		4,051	
*** S単-2号 ***						
S02018	ネットフェンス撤去工(扉)		組		10,000 組 当たり算出	歩A
	ネットフェンス撤去工(扉)					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	ネット式両開、再利用					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)規格区分					時間の制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)撤去区分					夜間制約作業時間:0.0
R01001	土木一般世話役					
		1.020	人	24,885	25,383	
R01003	普通作業員					
		2.400	人	19,950	47,880	
	合 計				73,263	算出数量 10,000 組
	単 価		組		7,326	
*** S単-3号 ***						
S02024	張ブロック工(空張)		m ²		10,000 m ² 当たり算出	歩A
	張ブロック工(空張)					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	目地モルタルを使用する場合、厚さ12cm、あり					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工区分					時間の制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)材料区分					夜間制約作業時間:0.0
	3)長期割引単価区分(賃料機械)					
P15004	張ブロック					
	厚12cm(500×500以下)	10.000	m ²	3,600	36,000	
P32012	普通ポルトランドセメント					
	25kg詰袋	0.045	ton	16,400	738	
J03007	洗砂					
	(細骨材用) 細目	0.078	m3	4,950	386	
R01001	土木一般世話役					
		0.150	人	24,885	3,733	
R01007	ブロック工					
		0.300	人	26,040	7,812	
R01003	普通作業員					
		0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.410	台	6,760	2,772	
R01021	運転手(特殊)					
		0.300	人	22,890	6,867	
P34002	軽油					
	J I S I . 2号 小型ローリー	16.000	L	105	1,680	
	合 計				68,567	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		6,857	
*** S単-4号 ***						
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張)		m3		10,000 m3 当たり算出	歩A
	裏込工(ブロック積・ブロック張)					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	再生クラッシュ(RC-40)、ブロック張り、なし					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)裏込材区分					時間の制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)施工区分					夜間制約作業時間:0.0
	3)単価0円(裏込材)					
R01001	土木一般世話役					
		0.400	人	24,885	9,954	

事業名 ため池防災事業 池谷上池地区						
工事名 池谷上池整備(3)工事						
工事別工事名:池谷上池整備(3)工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	
Y00004	諸雑費	0.160		25,914	4,146	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.100	m3	1,300	14,430	
	合 計				44,490	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		4,449	
*** S単-5号 ***						
S02081	芝付工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	芝付工 全面張、人工芝(幅 50cm程度)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分 2)材料	全面張 人工芝(幅 50cm程度)				
P50004	人工張芝(ネット) 人工芝(幅 50cm程度)	10.800	m ²	140	1,512	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	24,885	1,493	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,950	3,392	
	合 計				6,397	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		640	
*** S単-6号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
*** S単-7号 ***						
S02115	石工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	石工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01006 基(B)				
R01006	石工	1.000	人	31,500	31,500	
	合 計				31,500	算出数量 1.000 人
	単 価				31,500	
*** S単-8号 ***						
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
*** S単-9号 ***						
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 ため池防災事業 池谷上池地区

工事名 池谷上池整備 (3) 工事

工事別工事名:池谷上池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01032	1) 労務コード	R01032		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		夜間制約作業時間:0.0		
	交通誘導警備員B		1.000 人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1.000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 10号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,土砂,片切掘削			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	片切掘削				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	-				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	-				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,065	
	*** S単- 11号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S単- 12号 ***					
SA0121	掘削土搬出 (三念寺池まで)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,19.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	有り				
	5) 運搬距離	19.5km以下				
	単 価		m3		2,443	
	*** S単- 13号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		337.8	
	*** S単- 14号 ***					
SA0151	SP 基面修正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名 ため池防災事業 池谷上池地区					
工事名 池谷上池整備 (3) 工事					
工事別工事名:池谷上池整備 (3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額
	SP 基面整正 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1) 整形区分	基面整正			
	単 価		m ²		399
*** S単- 15号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切上部、-、無し、粘性土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1.000 m ² 当たり算出
	1) 整形箇所	切上部			
	2) 法面締固めの有無	-			
	3) 現場制約の有無	無し			
	4) 土質	粘性土、砂及び砂質土、粘性土			
	5) 長期割引単価区分	あり			
	単 価		m ²		754
*** S単- 16号 ***					
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≦60%, W≦165kg/m ³ SP コンクリート 小型構造物、バック材(レン機能付)打設、-、一般養生、-、-、あり、各種		m ³		1.000 m ³ 当たり算出
	1) 構造物種別	小型構造物			
	2) 打設工法	バック材(レン機能付)打設			
	3) コンクリートの計上区分	計上する			
	4) 設計口打設量	-			
	5) 養生工の種類	一般養生			
	6) 圧送管延長距離区分	-			
	7) 現場内小運搬の有無	-			
	8) 打設高さ、水平打設距離	-			
	9) 長期割引単価区分	あり			
	10) コンクリート規格の選択	各種			
	単 価		m ³		32,740
*** S単- 17号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、小型構造物		m ²		1.000 m ² 当たり算出
	1) 型枠の種類	一般型枠			
	2) 構造物の種類	小型構造物			
	単 価		m ²		7,755
*** S単- 18号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 計上する、目地板(ゴム発泡体)t=10mm		m ²		1.000 m ² 当たり算出
	1) 目地板の計上区分	計上する			
	2) 目地板の選択	目地板(ゴム発泡体)t=10mm			
	単 価		m ²		1,812

事業名 ため池防災事業 池谷上池地区

工事名 池谷上池整備 (3) 工事

工事別工事名:池谷上池整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00002	基礎コンクリート		m		9,000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -	8.730	m3	1,065	9,297	S単 10号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンパ(II)	5.760	m3	4,051	23,334	S単 1号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.400	m ²	399	2,155	S単 14号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	9.530	m ²	7,755	73,905	S単 17号
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≤60%, W≤165kg/m3 小型構造物, バック材(クレン機能付) 打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種	2.250	m3	32,740	73,665	S単 16号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.250	m ²	1,812	453	S単 18号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	2.970	m3	337.8	1,003	S単 13号
	合 計				183,812	算出数量 9,000 m
	単 価		m		20,424	
	*** T単- 2号 ***					
T00003	天端コンクリート		m		9,000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -	1.960	m3	1,065	2,087	S単 10号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.700	m ²	399	1,077	S単 14号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンパ(II)	1.550	m3	4,051	6,279	S単 1号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	2.970	m3	337.8	1,003	S単 13号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	3.600	m ²	7,755	27,918	S単 17号
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≤60%, W≤165kg/m3 小型構造物, バック材(クレン機能付) 打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種	0.990	m3	32,740	32,413	S単 16号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.110	m ²	1,812	199	S単 18号
	合 計				70,976	算出数量 9,000 m
	単 価		m		7,886	
	*** T単- 3号 ***					
T00004	隔壁コンクリート		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -	3.920	m3	1,065	4,175	S単 10号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.000	m ²	399	1,197	S単 14号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンパ(II)	3.110	m3	4,051	12,599	S単 1号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	0.810	m3	337.8	274	S単 13号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	6.000	m ²	7,755	46,530	S単 17号
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≤60%, W≤165kg/m3 小型構造物, バック材(クレン機能付) 打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種	0.900	m3	32,740	29,466	S単 16号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	2.400	m ²	1,812	4,349	S単 18号
	合 計				98,590	算出数量 10,000 m
	単 価		m		9,859	
	*** T単- 4号 ***					

事業名 ため池防災事業 池谷上池地区

工事名 池谷上池整備 (3) 工事

工事別工事名:池谷上池整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00010	捨石張工		m ²			歩A 10.000 m ² 当たり算出
	現地発生材					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m ³ 未満	3.000	m ³	193.3	580	S 単 11号
P96065	単粒砕石					
	S-30	1.200	m ³	1,620	1,944	
P96066	割栗石 (現地発生材)					
	(大) 控え30センチ	3.420		0	0	
S02115	土木一般世話役					
		0.150	人	24,885	3,733	S 単 6号
S02115	石工					
		0.300	人	31,500	9,450	S 単 7号
S02115	普通作業員					
		0.430	人	19,950	8,579	S 単 8号
	合 計					算出数量 24,286 10.000 m ²
	単 価		m ²		2,429	
	*** T単- 5号 ***					
T00018	止めコンクリート		m			歩A 10.000 m 当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,片切掘削,-,-,-,-,-,	4.350	m ³	1,065	4,633	S 単 10号
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正	0.300	m ²	399	120	S 単 14号
S01041	人土工 (盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(II)	3.450	m ³	4,051	13,976	S 単 1号
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	0.900	m ³	337.8	304	S 単 13号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,小型構造物	6.000	m ²	7,755	46,530	S 単 17号
SA0311	生コン18-8-40BB W/C≤60%,W≤165kg/m ³					
	小型構造物,バックホウ(レン機能付)打設,一般養生,-,-,-,あり,各種	0.900	m ³	32,740	29,466	S 単 16号
SA0331	SP 目地板					
	計上する,目地板(ゴム発泡体)t=10mm	1.200	m ²	1,812	2,174	S 単 18号
	合 計					算出数量 97,203 10.000 m
	単 価		m		9,720	

